CINTURA PELVICA IMBOTTITA 4 PUNTI
Scheda Tecnica
Rev. 0 del 18-07-2022
Pagina 1 di 3
CINTURA PELVICA IMBOTTITA A 4 PUNTI
Pulsante in plastica
Pulsante flottante
Sgancio laterale
Pulsante in metallo XS
Rehab Latch
Codice
BO-HB425-M36-A* M36 36 cm 5,5 cm 4 cm
BO-HB425-M46-A*
BO-HB425-L62-A*
Codice
BO-HB435-S32-A* S32 32 cm 4,5 cm 2,5 cm
BO-HB435-S38-A* S38 38 cm 5 cm 2,5 cm
L62
M46
BO-HB415-M46-A* M46 46 cm 5,5 cm 4 cm
BO-HB415-L62-A* L62 62 cm 7 cm 5 cm
BO-HB415-S38-A* S38 38 cm 5 cm 2,5 cm
BO-HB415-M36-A* M36 36 cm 5,5 cm 4 cm
Taglia
Lunghezza
imbottitura
Altezza
imbottitura
BO-HB405-M36-A*
Altezza
cinghia
BO-HB415-S32-A* S32 32 cm 4,5 cm 2,5 cm
BO-HB475-S38-A* S38 38 cm 5 cm 2,5 cm
Lunghezza
imbottitura
62 cm 7 cm 5 cm
7 cm

Prezzi, configurazioni, caratteristiche tecniche ed estetiche, possono subire modifiche in qualsiasi momento, a seguito di variazioni di mercato o errori tipografici.
CINTURA PELVICA IMBOTTITA 4 PUNTI
Scheda Tecnica
Rev. 0 del 18-07-2022
Pagina 2 di 3
Sgancio laterale
Pulsante in plastica
Sgancio laterale
Pulsante in metallo XS
Rehab Latch
A1 A2
Attacco Flat Metallo +
Salvatelaio in Nylon
Attacco Cinch Metallo +
Salvatelaio in Nylon
BO-HB429-M40-A* M40 40 cm 5,5 cm 4 cm
BO-HB429-M46-A* M46 46 cm 5,5 cm 4 cm
Codice Taglia
Lunghezza
imbottitura
Altezza
imbottitura
Altezza
cinghia
BO-HB439-S38-A* S38 38 cm 5 cm 2,5 cm
Codice Taglia
Lunghezza
imbottitura
Altezza
imbottitura
Altezza
cinghia
BO-HB419-S38-A* S38 38 cm 5 cm 2,5 cm
BO-HB419-M40-A* M40 40 cm 5,5 cm 4 cm
BO-HB419-M46-A* 46 cmM46 4 cm5,5 cm
Codice Taglia
Lunghezza
imbottitura
Altezza
imbottitura
Altezza
cinghia
BO-HB409-M40-A* M40 40 cm 5,5 cm 4 cm
BO-HB409-M46-A* M46 4 cm5,5 cm46 cm
Codice
BO-HB416-M36-A* M36 36 cm 5,5 cm 4 cm
BO-HB416-M46-A* M46 46 cm 5,5 cm 4 cm
Altezza
cinghia
Altezza
imbottitura
Lunghezza
imbottitura
Taglia
38 cm 5 cm 2,5 cm
BO-HB416-L62-A* L62 62 cm 7 cm 5 cm
CINTURA PELVICA IMBOTTITA | 4 PUNTI | TRAZIONE POSTERIORE
Codice Taglia
Lunghezza
imbottitura
Altezza
imbottitura
Altezza
cinghia
BO-HB416-S32-A* S32 32 cm 4,5 cm 2,5 cm
BO-HB416-S38-A* S38
CINTURA PELVICA IMBOTTITA | 4 PUNTI | TRAZIONE DOPPIA
+ +
Prezzi, configurazioni, caratteristiche tecniche ed estetiche, possono subire modifiche in qualsiasi momento, a seguito di variazioni di mercato o errori tipografici.